
 
           
KOMMUNALT FORELDREUTVALG - KFU 
 
PROTOKOLL FRA MØTE NR. 1, TIRSDAG 27.01.10, KL 19.30 - 21.00 PÅ 
SAKSHAUG BARNESKOLE. 
 
Til stede: Odd Arne Winje, Nina Solbakk, Lise Eriksen, Åge Stavran, Siv Mari Kolstad-
Heggdal, Elin Evenhus  
 
Møteleder: Odd Arne Winje 
Sekretær: Siv Mari Kolstad-Heggdal 
 
 
 
SAKLISTE: 
SAK 1 – 10  Gjennomgang av referat fra forrige møte 

Siv Mari har sendt mail til Tove Falck angående storforeldremøte om 
mobbing. Har ikke fått svar enda. 
De fleste skoler i Inderøy har møte for foreldre og elever som skal 
begynne i 1. klasse. Sjekk status på din skole og rapporter tilbake til 
KFU. Røra skole har møte for kommende første klassinger og deres 
foresatte. 
Finnes det et inforskriv til nye elever som kommer flyttende til Inderøy. 
KFU spør skolesjefen, Finn Madsen, ved neste rektormøte. 
Det er forskjellig praksis i forhold til forebygging av mobbing ved de 
ulike skolene. KFU tar opp saken med Finn Madsen, rektorene og evt 
SU, og finner ut hvordan det fungerer på de ulike skolene?  

 
 
SAK 2 – 10  Evaluering av kurskveld 

Invitasjonene: noen foreldre fikk ikke invitasjon, og noen fikk 
invitasjonene for sent. Invitasjonene ble sendt i god tid fra KFU til både 
rektorer, KFUere og FAU- ledere på alle skolene i god tid før kvelden, 
men noen fikk likevel ikke invitasjonen. Noen fikk heller ikke åpnet 
vedlegget. Kan være skyld i at få møtte? Neste gang sender vi ut 
invitasjon på mail direkte til alle klassekontakter, istedet for til rektorer 
og FAU- lederne. Eventuelt per post for de som ikke har mail. 
Henrik Nilsen holdt et bra og informativt foredrag. Neste gang kan det 
kanskje være lurt å velge en som er i FAU, og som er oppdatert på det 
som skjer nå. Det kan være noen som sitter lokalt eller nasjonalt, og 
kanskje noen som har tilknytning til FUG. 
Referat fra kvelden er sendt ut til alle klassekontakter og rektorer per 
mail. 



Skal vi arrangere kurs hvert år? Vi må sjekke etterspørsel og behov. 
Henrik Nilsen mente at det burde være kurs hvert år som er felles for 
alle skolene i Inderøy. Det bør arrangeres på høsten etter skolestart, ca i 
september. 
 

SAK 3 – 10  Mosvik- samarbeid framover 
Mosvik og Inderøy skolekrets skal slås sammen fra høsten. Det er bare 
formelle vedtak som mangler. Leder i Mosvik FAU, Buhrkhall, og 
representanter fra Mosvik FAU, inviteres til å delta på neste KFU- 
møte. 4-5 lærere fra ungdomsskolen i Mosvik flyttes over til Inderøy 
ungdomsskole. Elevantallet på ungdomsskolen opprettholdes når 
elevene fra Mosvik kommer. Dette fører til at en slipper å kutte ned på 
antall klasser på Inderøy ungdomsskole hvor elevantallet har gått ned de 
siste årene. 

 
SAK 4 – 10  Møteplan fremover mot vår, sommer og høst 
   10. mars kl 19.30 på Kjerknesvågen 

13. april kl 19.30 på Sandvollan skole 
    
    
SAK 5 – 10  Eventuelt   

Felles valgordning for FAU. KFU ønsker at valg foretas om våren. Valg 
i kommende førsteklasse foretas på møte om våren. Det er lurt å 
planlegge valg i FAU på de ulike skolene. Det hadde vært en fordelom 
det hadde blitt gjort likt på alle skolene. KFU mener det bør utarbeides 
regelverk for dette med valg. 

 
 
 
 
Røra 10.02.10 
 
Siv Mari Kolstad-Heggdal (s.) 
   
 

  


